

M & M Holding, Esbjerg ApS
c/o Gitte Copsø, Eng Alle 19, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 28 28 59 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Gitte Frejo Copsø
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	M & M Holding, Esbjerg ApS c/o Gitte Copsø Eng Alle 19 6710 Esbjerg V CVR-nr.: 28 28 59 06 Stiftet: 26. november 2004 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Light Copsø Vad
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -140.075 kr. mod 50.293 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.995	-6.840
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-133.157	56.433
Andre finansielle indtægter	650	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-551	-818
Resultat før skat	-140.053	48.775
Skat af årets resultat	-22	1.518
Årets resultat	-140.075	50.293
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-133.157	56.433
Disponeret fra overført resultat	-6.918	-6.140
Disponeret i alt	-140.075	50.293

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	574.001	707.158
	Finansielle anlægsaktiver i alt	574.001	707.158
	Anlægsaktiver i alt	574.001	707.158
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.496	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	10.406
	Tilgodehavender i alt	20.496	10.406
	Likvide beholdninger	2.479	31.292
	Omsætningsaktiver i alt	22.975	41.698
	Aktiver i alt	596.976	748.856

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	434.001	567.158
5	Overført resultat	31.626	38.544
	Egenkapital i alt	590.627	730.702
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.150
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.290
	Selskabsskat	0	8.866
	Anden gæld	849	848
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.349	18.154
	Gældsforpligtelser i alt	6.349	18.154
	Passiver i alt	596.976	748.856
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	76
Andre finansielle omkostninger	551	742
	551	818
	31/12 2022	31/12 2021
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	140.000	140.000
Kostpris ultimo	140.000	140.000
Opskrivninger primo	567.158	510.725
Årets resultat	-133.157	56.433
Opskrivninger ultimo	434.001	567.158
Regnskabsmæssig værdi ultimo	574.001	707.158
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Havblik Ejendomme ApS	Esbjerg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	567.158	510.725
Resultatandel	-133.157	56.433
	434.001	567.158

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	38.544	44.684
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.918</u>	<u>-6.140</u>
	<u>31.626</u>	<u>38.544</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Daniel Light Copsø Vad

Navnet returneret af dansk MitID var:

Daniel Light Copsø Vad

Direktør

ID: 376a06ba-8553-42ca-a9ba-50ad7470a488

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 10:47:16

Underskrevet med MitID



Gitte Frejo Copsø

Navnet returneret af dansk MitID var:

Gitte Frejo Copsø

Dirigent

ID: 9145e580-c98d-4b37-80ac-616b3478f14a

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 14:40:22

Underskrevet med MitID



Lars Æbelø-Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lars Æbelø-Nielsen

Revisor

ID: 1255072680634

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 16:32:52

Underskrevet med NemID

NEM ID